do tegoż dnia roku 1880 począwszy od summy rocznej rs. 4245.

Przystępujący do licytacji obowiązany z deklaracją złożyć wadium w ilości rs. 424 kop. 50.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Kalisz dnia 12/24 sierpnia 1876 r.

Prezydent *Przedpełski.* — Sekretarz *Smotrycki.*
(575-3-1)

**Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.**
№ 5284, niniejszem podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 13/25 września r. b. o godzinie 11 z rana w biurze tegoż Magistratu, odbywać się będzie głośna licytacja na wydzierżawienie cegielni należącej do kassy miasta Kalisza, na czas od 1 stycznia 1877 do tegoż dnia 1880 r.

Licytacja rozpocznie się od summy rs. 450 rocznie.

Przystępujący do licytacji obowiązany przedstawić kaucją rs. 45 i 1/10 część wartości oddających się dzierżawcy materiałów i drzewo w sążniach; które to materiały i drzewo, są oszacowane na rs. 2309 kop. 87.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie.

Kalisz d. 12/24 sierpnia 1876 r.

Prezydent *Przedpełski.* — Sekretarz *Smotrycki.*
(576-3-1)

W tych dniach zatrzymaną została w zakładzie moim

**staluga srebrna do ołówka,**
prawy właściciel raczy się zgłosić po odbiór takiej na ulicę Wrocławską u złotnika S. Bette.
(579)

torą, 2) ze sprzedaży wosku po sądnym dniu, 3) dochodu ze skarbonek i kolekt, 4) dochodu z dzierżawy ławek w synagodze na czas od 1 stycznia 1877 r. do tegoż d. 1880 roku począwszy od summy rocznej rs. 60.

Warunki licytacyjne mogą być codziennie przeglądane w Magistracie. (577-3-1)

Kalisz d. 12/24 sierpnia 1876 r.
Prezydent Przedpełski.—Sekretarz Smotrycki.

### Pszenica Frankiensztańska

bardzo ładna jest do nabycia w dobrach Świnice-Wartskie po cenie rs. 8 kop. 50 za korzec. Zamówienia mogą być czynione w kantorze hotelu Berlińskiego w Kaliszu. (578-3-1)

### Młoda osoba

Karol Splittstoesser od obowiązków administratora tej fabryki z dniem 9/21 lipca r. b. uwolniony; wszelkie więc działania jego odtąd w interesie fabryki ustają i w obec stron i prawa, uważają się za nieważne“. Kragola d. 9/21 lipca 1876 r.

(554-3-3) **Er. Osterloff i dzieci.**

FABRYKA HYDRAULICZNA

## WARSZTATY MECHANICZNE. S. MIZERSKI

W WARSZAWIE

Ulica Cicha przy Tamce Nr. 2843 (6).